様式５

「冬の水都大阪ウイーク 中之島 EAST 水辺の散歩道（仮称）」に係る

企画調整及び運営業務応募提案金額見積書

令和  年  月  日

水都大阪コンソーシアム 委員長 様

（申込者）

所在地

商号又は名称

氏名又は代表者名                印

標記については、下記のとおりです。なお、各事業の内訳は別紙のとおりです。

                     記

件名 「冬の水都大阪ウイーク 中之島 EAST 水辺の散歩道(仮称)」に係る企画調整及び運営業務

   億 千 百 拾 万 千 百 拾 一

合計金額          円

（注）金額には、消費税及び地方消費税相当額を含むこと。

        金額は、訂正しないこと。

        金額記載の文字はアラビア字体とすること。

        金額の頭に\記号をつけること。

内訳（収入）

項  目 金  額 備  考

１ 委託契約金（応募提案金額）

合計

内訳（支出）

項  目 金  額 備  考

１ 事業全般に係る企画調整及び運営

２ 効果的な情報発信

３ 自主警備､各種規制計画

４ 会場設営及び搬入出計画

５ 消費税

合計

・ 行が不足する場合は、追加すること。

・ 項目内容が重複しないように留意して作成し、明細書を添付すること。